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Golfin pelaamisen ensiaskeleet Kankaanpäässä  

 

Kankaanpääläinen golfin grand old man  Pentti Rajala aloitti pelaamisen Amerikassa, 

missä hän vaimonsa kanssa vietti talvet. Elettiin 1980-luvun loppua ja Pentiltä sekä muilta 

alkoi tulla tietoa tästä kankaanpääläisillle uudesta lajista. 

Akseli Reho sai jotenkin haltuunsa yhdessä Hannu ja Lauri Anttilan kanssa ilmeisesti 

Kauko Juhantalon mailat, joita kokeiltiin ns. Käpylän montulla ja jonkin ajan kuluttua 

pyydettin Hannu Rehoa kuljettamaan nuoret miehet Karkun kentälle. Hannu kyllästyi 

pelkkänä kuskina olemiseen ja aloitti harrastuksen itsekin. 

Jämijärveläinen Hannu Narvi oli tässä vaiheessa jo harrastanut lajia pitkään, v:sta -67. 

Kukin tahollaan, mutta Hannu Reho, Jorma Junttila, Pentti Rajala,  Pirjo ja Tapio Jussila 

sekä lapset Päivi ja Susanna, Jukka Hautala, Pekka Lindström ja Kalevi Salmijärvi sekä 

varmasti jotkut muutkin pelasivat Kankaanpään golf-mestaruudesta ensimmäisen kerran   

v. 1992 Karkun kentällä. 

Jorma Junttila kertoo, että porukalla suoritettiin green card 4.8.1991 Kauhajoella. Kalevi 

Salmijärvi muisteli, että tässä tilaisuudessa Jormalle oli kahden lyönnin jälkeen todettu, 

että kortti on ansaittu. Teoriakysymyksiin Junttila vastasi koko ryhmän puolesta. 

Mestaruuskisa oli v. 1993 Porin Kalaforniassa, v. 1994 Karkussa ja taas v. 1995 

Kalaforniassa.  Mukaan oli tullut uusia pelaajia, mm. Kauko Juhantalo. 

Samaan aikaan pelasi liikunnasta nauttiva ryhmä sählyä ja kävi kokeilemassa myös golfin 

viehätystä. Erään saunaillan aikana syntyi ajatus perustaa Kankaanpään Golfseura. 

- Tähän koosteeseen olen kerännyt materiaalia haastattelemalla eri henkilöitä ja olen 

saanut käyttööni Mikko Löytökorvelta erittäin arvokkaan valokuvakokoelman. Tiedän, että 

tästä puuttuu paljon tietoa ja valokuvia, mutta tarkoitukseni on, että perustiedot on kirjattu 

ja ehkä joku taho tekee myöhemminkin historiikin. 

 

Kankaanpäässä 14. lokakuuta 2016 

 

Teuvo Rosenberg 

 



Kankaanpääläinen golfsimulaattorihanke/  Hannu Vienola 

Golfkuumeen puraistua riittävän montaa kankaanpääläistä oli jo v. 1994 aika ryhtyä tuumista 

toimiin. Loppuvuodesta muodostettiin työryhmä, joka selvitti mahdollisuuksia hankkia 

Kankaanpäähän talviharjoittelunkin mahdollistava golfsimulaattori, lähimmät kentäthän sijaitsivat 

vähintään 50 km etäisyydellä. Rahkeet ehkä riittäisivät paremmin simulaattoriin kuin omaan 

kenttään. Innokkaimmat kävivät kokeilemassa näitä pelikauden ulkopuolella mm. Parkanossa, 

Tampereella ja Helsingissä.  

Työryhmään kuuluneet Kauko Juhantalo, Jukka Tutti, Arto Anttila ja Hannu Reho tutustuivat 

maahantuojan simulaattorivalikoimaan Helsingissä helmikuun alussa 1995. Yleisimmät mallit 

toimivat projektorilla heijastettavilla dioilla, mutta niiden kehityskaari oli jo loppumassa. Uudemmat 

simulaattorit toimivat videotykkijärjestelmällä, mutta myös hinta oli kolminkertainen, n. 300 000 mk.  

Työryhmän johdolla kutsuttiin kirjeillä ja ilmoituksella golfareiksi tiedettyjä ja muita kiinnostuneita 

Kuntoutuskeskukselle kuulemaan työryhmän ideointia 23.2.1995.  

Palaverin osanotto jäi ehkä yhteensattumien ja hiihtolomamatkojen vuoksi odotettua 

vähäisemmäksi, vain hieman toista kymmentä henkilöä tuli paikalle.  

Työryhmä esitteli tutustumiskäyntinsä tuloksia, jonka pohjalta oli saatu simulaattoritarjous 280 000 

mk. Laite olisi voitu sijoittaa Kuntoutuskeskuksen tiloihin.  

Työryhmä lähestyi golfaajia mm. simulaattorin rahoitussuunnitelmalla. 

Rahoituksen saamiseksi esitettiin myytäväksi osakkeita: 

1. Perheosake: oli listattu n. 70 kankaanpääläistä golfaajaa, ja perheosakkeen hinnaksi 

kaavailtu 1000 mk. Tällä arvioitiin hankittavaksi n. 50 000 mk 

2. Firmaosake A: Suuria ja keskisuuria yrityksiä, joissa golfareita, oli n. 10 kpl. Yritysosakkeen 

hinnaksi kaavailtiin 10 000 mk. Näin myynnillä saataisiin n. 100 000 mk. 

3. Firmaosake B: Pienehköille yrityksille tarjottaisiin osaketta hintaan 5000 mk. Näillä 

pyrittäisiin keräämään n. 100 000 mk. 

Loppurahoitus arvioitiin saatavan kokoon mainos- ja sponsorirahoituksella.  

Pankkilainan ottoa ei suositeltu. Simulaattorin vuokraustoiminnasta oli odotettavissa tulojakin, 

sillä se toisi varmasti käyttäjiä Kankaanpään ulkopuolelta.  

 Toukokuun alun tilaisuuteen saapui kuitenkin vain 15 henkilöä, joista 13 allekirjoitti sitoumuksen 

lunastaa perheosakkeen, ja muutamalta firmalta saatiin B-osakelunastussitoumus.  

Kesän kuluessa todettiin, etteivät kankaanpääläiset golfarit ja firmat vielä olleet valmiita tämän 

kaltaiseen hankkeeseen, ja asia painui kesän pelien ”alle”. Mutta, siemen oli kylvetty, ja 

golfsimulaattorihankkeen sijasta Kankaanpäähän perustettiin seuraavana vuonna oma golfseura, 

ja ryhdyttiin rangen ja lähipeliharjoitusalueen rakentamiseen kovalla innolla.  

----------------- 

Mikko Löytökorpi suunnitteli myöhemmin simulaattorin hankintaa, mutta vuokratilan edustaja vaati 

itselleen ja kavereilleen vapaan käyttöoikeuden. Kaikki täällä ovat kavereita,  tuumasi Mikko ja jätti 

asian "lepäämään". 



    

Kankaanpään Golfseura perustetaan 27.6.1996 

                             

  Jukka Tutin muistiot 

Ensimmäisen vuoden jäsenet: 

  



 

Kannatusjäsenet: 

 

 

RANGE 

Mikko Löytökorpi: " Golf-harrastuksen aloitimme vaimoni Kikan kanssa 1992 

ja sinä keväänä pidimme ekat talkoot, kun saimme Päivikkeen Aarnolta luvan 

käyttää peltoa. Poltimme sänkeä ja haravoimme jäljet, talkoissa mukana 

Rajalat (Kauno), Pyöriät, Kokemäet, Heinoset, Tuomalat ja me. 

 

RANGETOIMIKUNTA 

Harjoituskentän hoito oli aluksi osittain pienen porukan harteilla, osittain 

käytettiin ulkopuolisiakin työntekijöitä. 

Pasi Päivike luotsasi toimintaa pitkät ajat,mutta viimeisen kymmenen vuotta 

hoidosta on vastannut rangetoimikunta, jonka vetäjinä ovat toimineet Hannu 

Vienola, Olavi Rajala, Ilpo Aromaa ja Aimo Lehtonen. 

Hoitoviikot on jaettu talkooihmisille ja työ on sujunut kiitettävällä ahkeruudella 

ja taidolla. 

Kauden päätteeksi toimikunta on järjestänyt oman pelireissunsa, jossa on 

pelaamisen ja saunomisen lisäksi käyty tarvittavat kehityskeskustelut.  

 

 



 

 

Rangen rakentamistalkoot 1994 

 

  
 

 



  Toro hankitaan 

 Auto on juuri ajettu Porista, v. 2007 

  Puttausgreenin asennus v. 2008 



 

 

  

Kankaanpään ensimmäisiä golf-kisoja 

    

Stihl-kauppias Mikko Löytökorpi onnittelee kisan voittanutta Hannu Rehoa. 

Hannu Reho suunniteli seuran logon.     

 



GOLFKENTTÄ KANKAANPÄÄHÄN-  HANKKEITA 

Seuran perustamisen ja rangen valmistuttua pelaajien määrä nousi nopeasti 

ja parhaimmillaan jäsenmäärä oli hieman yli 200. 

Oma kenttähanke virisi vuosituhannen vaihteessa ja sijoituspaikaksi 

kaavailtiin Kuninkaanlähteen aluetta. Puolustusvoimien kanssa käydyt 

neuvottelut etenivät hyvässä yhteisymmärryksessä, mutta ympäristötekijät 

esim. pohjavesien suojaaminen, lopulta kariuttivat hankkeen. 

Asiaa ei unohdettu ja v. 2004 käynnistettiin voimaperäisesti kenttähanke 

Kankaanpään liikuntamaaston alueelle. 

Olavi Rajala ja Jorma Junttila katselmoivat kenttäalueen maastossa.  

Luonnoksen mukaan kenttä sijaitsee kaupungin omistamalla maa-alueella. 

Yhdeksän väyläisen kentän kokonaispituus olisi 2810 m. 

Suomen Golfliitto suoritti Kankaanpään kaupungin keskustan läheistyyteen 

suunniteilla olevan golfkenttähankkeen katselmoinnin paikan päällä 

18.10.2004. Katselmoinnin suorittivat Asko Arkkola ja Osmo Saarinen. 

Kankaanpäästä tilaisuuten osaliistuivat Maija Anttila, Jukka Tutti ja Arto 

Peurala.  

Katselmoinnista saatiin laaja ja positiivinen raportti. Golf-liiton kenttäkonsultti 

totesi kentän olevan sijainniltaan erittäin hyvän, mm lyhyt etäisyys kouluista. 

Alueen maaaperä on edullista golf-kentän rakentamiseen. 

Kenttätyöryhmään nimettiin: 

Tutti Jukka, paikallissuunnitelu 

Mattila Ilmari, visualisointi 

Möttönen Ilpo, maisemointi 

Salmijärvi Kalevi, kastelujärjestelmä 

Päivike Jussi, KGS hallinnon edustaja 

Rajala Olavi, koordinointi ja sisäänajo hallintotyöskentelyyn 

Laukkonen Mikko, kentän liiketoimintasuunnittelu 

Lisäksi tarvittaessa Anttila Maija, kaupungin arkkitehti, Juhantalo Kauko, 
kaupunginhallituksen pj. ja KGS:n hallitus. 



Kustannusarvio 

Jukka Tutti arvioi Kalaforniaan tekemiensä laskelmien pohjalla kentän 

rakentamisen kustannuksia. Kustannusarvioksi 9-väyläiselle kentälle ja 

kalustolle tulisi n. 700.000€.  

Kenttätoimikunnan jäsenkysely 

Keväällä 2006 kenttätoimikunta toteutti jäsenkyselyn, tavoitteena selvittää 

seuran jäsenten tahtotila kankaanpääläisten oman kentän rakentamiseen. 

Vastauksia saatiin lähes sata. Peliosaakkuuden  1 kpl oli (2500€) ilmoitti 

hankkivansa 31 hlöä, 2 kpl peliosaakkuuksia  34 hlöä ja 4 kpl  4 hlöä. 

Osakehinnoilla kertyisi n. 240 000€ eli lähes 30% laskennallisesta tarpeesta. 

Yritysosakkeesta oli valmis neuvottelemaan 21 kpl. Toimikunta totesi, että 

ilman paikkakunnan ja seutukunnan yritysten tukea kenttähanke ei toteudu. 

Näiltä olisi saatava reilusti yli puolet hankkeen kokonaiskustannuksista. 

Maanvaihto  etenee hitaasti 

Golfliitto edellytti lisämaan hankintaa  turvallisuuden parantamiseksi ja 

kaupunki esitti maanvaihtoa yksityisen  maan saamiseksi kaupungin 

omistukseen. Omistaja vetkutteli asiaa tuskastuttavan kauan. 

Kentän suunnittelu 

Kenttäarkkitehti  Jari Koivusalo tutustui suunniteltuun kenttäalueeseen su 

11.6.2006 Jorma Junttilan ja Olavi Rajalan opastuksella. Hän piti aluetta 

hyvänä  ja oli positiivisen tuntuinen. Hän tekee luonnostelua  ja 

suunnitelutarjouksen, kirjoitti työryhmä pöytäkirjaan 

Asiat mutkistuvat ja hanke kariutuu 

KGS:n hallituksen kokouksen pöytäkirjassa 25.9.2007 todetaan: 

Toistaiseksi kenttää ei tehdä, golfliiton tiukentuneiden suoja-alue vaatimusten 

johdosta ja myöskään maanomistaja Kangas ei suostu maanvaihtoon. 

 

 



  KGS- TOUR aloitettiin v. 1997. 

      - tämä lähes ainutlaatuinen kilpailumuoto on herättänyt uteliaisuutta ja      
jopa kateutta eri puolilla Suomea  

      - 30- 50 pelaajaa osallistuu kesän aikana eri kentillä pelattaviin 
osakilpailuihin             

       - 1. Tourin  osakilpailu pelattiin Tallinnassa -97, samoin v. 2000. 

      Avainrakentajat Oy/Samuli ja Sinikka 

Rajakallio jälleen kerran Lakeside-kisan sponsoreina 

      Perinteisesti Vammalan kisa on Aarno Päivikkeen muistokilpailu (Aarnon     
malja). 

      Botnia Golfin  kentällä pelattava osakilpailu on samalla Jukka Lehtisen       
muistokilpailu. 

      Jukka Lehtinen ojentaa pokaalin Tapio Jussilalle 

     BUSINESS-GOLF  käynnistyi v. 1999. 

       - 1. kisan voitti Kankaanpään kaupunki  ( Junttila/Alavaikko) 

 Pelipaikka Vammala Lake Side. Joukkueita yhteensä 24. Iltajuhla 
Niinisalon  Varuskunnassa, sponsorina Kankaanpään kaupunki. 

 - joukkueiden määrän vähennettyä hyvin pieneksi, kilpailua ei viime               
vuosina ole pelattu 

 SEURAOTTELUT 

Kauhajokea ja Ikaalista vastaan on pelattu vuosittan seuraottelut 



 SEURAN PUHEENJOHTAJAT 

 

 

Jukka Tutti, seuran 1. puheenjohtaja pitää joukoilleen puhetta 

 

Arto Peurala, puheenjohtajana jakamassa palkintoja 

 

Puheenjohtaja Hannu Vienola kauden päätöstilaisuudessa 



 

Puheenjohtaja Arto Antttila hyvässä seurassa 

 

KGS:n nykyinen puheenjohtaja Kari Kähkönen vastaanottamassa koululle 

mailalahjoitusta 

 

SIHTEERIT 

Jukka Lehtinen   Janne Löytökorpi          Pirjo Jussila                        

Hannu Merilaita 

  
 
 
 
 
 
 
 



KANKAANPÄÄN 
GOLFSEURA 
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ILMAN NAISIA EI TIETYSTI OLE PÄRJÄTTY 

 

 

 

 



KGS ULKOMAILLA 

Seuran puolesta on järjestetty myös golfmatkoja ulkomaille. 

Tallinnan Niitväljassa  pelattiin  Tourin osakilpailu v. 1997 ja v.2000. 

Matkoja on tehty myös  Riikaan, Tsekin Plzeniin ja Tsekin Konopisteeseen. 

 Niitvälja  1999 

 Riika 

 
Plzen 2015                    Konopiste 2016 

 

 

 



GOLFFARIT KEILAAMASSA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SEURAN JÄSENET MENESTYNEET  

Kankaanpäässä ei ole omaa kenttää, mutta siitä huolimatta kankaanpääläiset 

ovat voittaneet 21 SM-mitalia viimeisen 20 vuoden aikana. 

Alpo Mäntykorpi tuli v. 1994 Amerikasta, jossa oli vaimonsa Seijan ja 

lapsiensa kanssa aloittanut tämän lajin pelaamisen. " Kuljetin Miikkaa Audi-

cupiin ja siitä syntyi kipinä....." 

Alpo on saavuttanut: 

Yhteensä 16 SM-mitalia, joista merkittävimmät. 

4 kultaa , v 2014 ja 2016 joukkuekultaa LGV M 55, 2014 lyöntipelin kulta M 

65 ja 2014 M 65 rankingvoitto. 

2 hopeaa M 55 ja 2 hopeaa M 65  

3 pronssia M 55 ja 5 pronssia M 65  

v. 2014 M 55 EM joukkuepronssi ( ensimmäinen Suomeen ) 

v. 2014  M65 EM-pronssi henk. koht.  

------ 

Hannu Narvi  ja Olavi Rajala ovat myös saavuttaneet SM-mitaleita ja v. 2016 

Hannu Pitkänen valittiin Suomen maajoukkueeseen. 

v. 2016 Jorma Junttila voitti SM-kultaa sarjassa  M70            

                                                                

Alpo                                    Jorma Junttila SM-kultaa 

 

 



 

 

KGS mestarit    
                                                       

 Vuosi Miehet Naiset 
1996 

  1997  Mäkelä Ari-Pekka 
 1998  Utunen Juha Löytökorpi  Sanna 

1999 Junttila Jorma 
 2000 Junttila Jorma Jussila Pirjo 

2001 Löytökorpi Ari-P Jussila Pirjo 
2002 Haapala Jouni Löytökorpi Sanna 
2003 Pitkänen Hannu Jussila Pirjo 
2004 Mäntykorpi Miikka       Jussila Pirjo 
2005 Narvi Hannu Jussila Pirjo 
2006 Mäntykorpi Alpo Jussila Pirjo 
2007 

 
Jussila Pirjo 

2008 Utunen Juha Jussila Pirjo 
2009 Utunen Juha Pajuniemi-Vataja Helen 
2010 Haapala Jouni Jussila Pirjo 
2011 Rajamäki Mika Jussila Pirjo 
2012 Mäntykorpi Miikka Jussila Pirjo 
2013 Mäntykorpi Alpo Jussila Pirjo 
2014 Mäntykorpi Alpo Lindholm Johanna 
2015 Mäntykorpi Alpo Jussila Pirjo 
2016 Mäntykorpi Alpo Jussila Pirjo 

  
  

  VUODEN  GOLFFARI 
 
 

 2010      Mäntykorpi Alpo 
2011      Merilaita Hannu 
2012      Rajamäki Mika 
2013      Rajakallio Samuli 
2014      Jussila Pirjo 
2015      Päivike Pasi 
2016      Junttila Jorma 

 

       



 

 

 

 

 
 

    

  KGS  Tour 

1998    Teijo Vienola 

1999    Pasi Päivike 

2000    Aku Luojus 

2001    Tomi Niemi 

2002    Pentti Päivike 

                A-sarja                          B-sarja                                                       

2003   Jouni Haapala                 Miikka Haapala 

2004  Miika Haapala                  Erkki Autio 

2005  Miikka Mäntykorpi            Margit Viitaniemi 

2006  Jura Snåre                       Erkki Jokinen 

2007  Juha Utunen                    Erkki Jokinen 

2008  Jorma Junttila                  Erkki Jokinen 

2009  Samuli Rajakallio             Margit Viitaniemi 

2010  Jouni Haapala                  Johanna Lindholm 

2011  Hannu Merilaita                Antti Vahtokari 

2012  Mika Rajamäki                  Antti Vahtokari 

2013  Rauno Mäntysalo              Mikko Löytökorpi 

2014  Tapio Pihlajamäki             Juha Pihlajisto   

2015  Olavi Rajala                      Teuvo Sävilammi 

2016  Hannu Vienola                  Aimo Lehtonen 

 



  

  

        

  KEVENNYKSIÄ 
 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

Kisailun lomassa ehditään joskus myös 
"kujeilemaan". 
Tämä pallolaatikosta tehty viestilappunen odotti 
seuraavaa ryhmää Vammalassa greenillä, tiitikulla 
maahan kiinnitettynä.  
 

 

  

 
---- 

 

Yyterigolfin kentällä taukorakennuksen ovessa oli 
kesällä 2016 tämä lappu. Seuramme jäsen Olli 
Varis kysyi varovasti myyjältä: "Saanko tulla?". 

  

 
 



  

  

  

  

  

  
 

  

  

  

  

  

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

  

  

  

  

  

  
 



     

      

      

      

    

      

      

      

            

       

             

      

     

      

       

      

      

       

       

       

       

        


